
m
RM Tú u

AáZ f? /iz
l

Ž. J. KRPA-445206-24/ČJ-2014-0000VZ-C

l

F

výtisk číslo: 1 ze 4
Počet listů: 7
Přňoh'y: 1/2

Smlouva o dílo na zabezpečeni odvozu směsného a tříděného odpadu
z objektů

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro období 2015 - 2018

Článek l.
Smluvní strany

m

Česká republika - Krajské
Sídlo:
Praha 4
Kontaktní adresa:

&
Zastoupená: ,

m. Prahy pro ekonomiku
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jenom ,,objednatel")

a

KOMWAG,podnik čistoty a
SÍd|o/misto podnikáni:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:
web:

ředitelství policie hl. m. Prahy

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1

plk.lng.Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl.

Zdeněk Mlejnský
ČNB směr č. 0710

údržby města, a.s.

Jaroslav Stružka, předseda představenstva,
Ing. Jan Petružálek, technický ředitel
a místopředseda představenstva
Komerční banka Praha

Luděk Prchal, vedoucí divize odpadů

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
9378
(dále jenom ,,poskytovatel")



" l
T

µ

uzaviraji
na základě výsledku zadávacího řízeni dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vedené pod názvem
,,Zabezpečení odvozu směsného a tříděného odpadu z objektů Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy v období od 1. 5. 2015 do 30. 4. 2018", evidované
pod č.j. KRPA - 445206/ČJ-2014-0000VZ-C uzavřená dle ust. § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění

V

tuto smlouvu o dílo.

Článek ||.
Předmět smlouvy

· Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečeni odvozu,
třiděnÍ, využiti a odstranění směsného a tříděného odpadu z objektů
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na území hl. m. Prahy, uvedených
v příloze č. 1 k této smlouvě, za podmínek dále v této smlouvě uvedených a
v souladu s platnou legislativou ČR o odpadovém hospodářství, zejména se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, vyhlášky č. 383/2001
Sb., kterou se stanoví katalog odpadů o podrobnostech nakládání s odpady.

· Předmětem této smlouvy je závazek objednatele zaplatit poskytovateli za
plnění výše uvedeného závazku dle celkové nabídkové ceny a platebních
podmínek uvedených v článku V.

Článek Ill.
Práva a povinnosti poskytovatele

· Poskytovatel zabezpečí průběžné a roční vedeni evidence produkovanýchodpadů dle platné legislativy ČR, § 39 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb. a § 23
vyhlášky č. 383/2001 Sb.. Průběžná evidence odpadů je zasílaná
poskytovatelem objednateli periodicky jedenkrát měsíčně elektronickou poštou
na e-mailovou adresu krpa.osnm.podatelna@pcr.cz a v tištěné podobě na
adresu: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, odbor správy nemovitého
majetku, poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1. Roční ,,Hlášeni o produkci
odpadů" je zpracováno nejpozději v únoru běžného roku na předepsaných
formulářích a zasláno objednateli v elektronické a tištěné podobě.

· Poskytovatel svěří odpadové nádoby do péče objednatele.
· Poskytovatel zabezpečí provádění uvedených služeb dle dohodnutého

harmonogramu, příp. operativně na telefonickou výzvu správcem objektu
objednatele.

· Poskytovatel zajisti opravu nebo výměnu nefunkčních nádob a to nejpozději
do 3 dnů ode dne nahlášeni závady nebo na základě písemného požadavku
objednatele.

· Poskytovatel zabezpečí odstranění znečištěni komunikace, k němuž došlo při
vyprazdňováni nádob bezprostředně po provedeni odvozu a zajisti po
provedeni vyprázdněni nádob jejich přistaveni na určené místo.

'



,.

' · Poskytovatel bude k odvozu odpadů používat jen techniky k tomu způsoPi|é
v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.

· Poskytovatel je oprávněn poskytnutím služby pověřit i třetí osobu, a to pouze
na základě písemného souhlasu objednatele.

· Všichni zaměstnanci poskytovatele, případně jeho subdodavatelů, kteří se
budou podílet na plněni této veřejné zakázky, budou disponovat čistým
výpisem z rejstříku trestů.

· Zaměstnanci poskytovatele, případně jeho subdodavatelů, kteří se budou
podílet na plněni předmětu této veřejné zakázky, nesměji:

o konzumovat alkohol, užívat psychotropní látky před nástupem služby a
v jejím průběhu,

o manipulovat s technologickým zařízením nesouvisející s předmětem
činnosti,

c, kouřit v prostorách objednatele.
· Zaměstnanci poskytovatele, případně subdodavatele, jsou povinni po celou

dobu platnosti uzavřené smlouvy disponovat veškerými oprávněními,
odbornou kvalifikaci či zdravotní způsobi|osti a při plnění předmětu veřejné
zakázky používat veškeré předepsané ochranné pracovni pomůcky.

Článek lV.
Práva a povinnosti objednatele

· Objednatel si vyhrazuje právo na změny míst a počtu odpadních nádob
v průběhu plněni předmětu veřejné zakázky.

· Další připadnou specifikaci povinnosti objednatele doplní poskytovate||

Článek V.
Cena za poskytnuté služby a platební podmínky

· Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby podle této smlouvy
objednatel zaplatí poskytovateli celkem za období plněni 3 let (156 týdnů)
cenu ve výši 3 975 231,- bez DPH (slovy:
třimi|ionydevětsetsedmdesátpěŮisicdvěstětřicetjednakorunčeských) jako cen u
nejvýše přípustnou, tj. 4 810 030,- včetně DPH (slovy:
čtyřimi|ionyosmsetdesettisÍctřicetkorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

· Celková nabídková cena obsahuje veškeré úkony souvÍsejÍcÍ s řádnou
realizaci veřejné zakázky a veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s řádnou realizací
předmětu plněni (např. odvoz odpadu, pronájem odpadních nádob, zajištění
opravy nebo výměny nefunkčních nádob, odstraněni znečištění komunikace,
k němuž došlo při vyprazdňováni nádob, přistaveni odpadních nádob po
vyprázdnění na určené místo).

· Překročeni nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že
v průběhu realizace veřejné zakázky dojde:

· k prokazatelnému zvýšeni věcných nákladů na straně
poskytovatele, které nemůže ovlivnit (např. zvýšením zákonných
poplatků za uložení odpadu na skládce), bude toto navýšeni
promítnuto do ceny k datu nabyti jejich právni moci,

'



V
· ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Vtakovém připadě

bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně
z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plněni, a
to ve výši odpovidajÍcÍ změně sazby daně z přidané hodnoty.

· Dojde -ii ke změnám, které budou mít vliv na výši fakturované částky za
přepravu a zneškodněni odpadu (změna počtu nádob, typu nádob, frekvence
odvozů apod.), bude případný nedoplatek nebo přeplatek vyplývající z těchto
změn zohledněn v nás|edujÍcÍ faktuře.

· Každá změna nabídkové ceny podléhá oboustrannému odsouhlaseni formou
dodatku k této smlouvě.

· Platba za plněni předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostnímpřevodem na účet poskytovatele na základě faktury, kterou vystaví
poskytovatel vždy nejméně do 10 kalendářních dnů od vzniku práva
fakturovat.

· Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právnímipředpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; kromě
těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni (faktura), číslo smlouvy,
označeni bankovního účtu objednatele, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentní säzbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané
hodnoty; výše daně z přidané hodnoty bude zaokrouhlena na celé
desetihaléře nahoru. Každá faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích.

· Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelnéhodoručeni objednateli na adresu uvedenou ve smlouvě. Fakturovaná částka se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky z bankovního
účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného ve smlouvě.

· Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni poskytovatelifakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která
obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném
množství výtisků a to s uvedením důvodu vráceni. Poskytovatel je v případě
vrácené faktury, povinen fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručeni
opravené nebo nově vystavené faktury objednateli. Faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla
v téže lhůtě doručena poskytovateli, který ji vystavil.

· Platby budou probíhat v korunách na základě předložené faktury.
· Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

· Dojde-li k porušeni kteréhokoliv ustanoveni této smlouvy, je druhá strana povinnazaslat písemné upozorněni se stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Pokud
v této lhůtě nedojde k odstranění nedostatků, má druhá strana, která porušení
nezavinila, právo nás|edujicich sankci.

· V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, jeposkytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

'



,

" l'
· V případě prodlení platby delší než 14 dni ode dne doručeni písemné upominky

je poskytovatel oprávněn pozastavit plněni služeb dle této smlouvy až do
zaplaceni pohledávky.

· Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo obecně
závazných právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním
způsobí druhé smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném
rozsahu.

· V případě porušeni povinnosti poskytovatele nebo subdodavatele týkajících se
chybějících nebo chybných povinných oprávněni, kvalifikace, způsobilosti,
porušeni bezpečnosti práce, požární ochrany, je objednatel oprávněn účtovat
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé porušeni. Dvě
taková porušeni během jednoho kalendářního měsíce se považuji za závažné
porušení smluvních povinnosti ze strany poskytovatele a zakládají právo
objednatele odstoupit od této smlouvy. Odstoupeni je účinné dnem následujícím
po dni jeho doručení.

· V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem dle ustanovení článku
XI. Je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-
KČ za každé jednotlivé porušeni.

· Smluvní strana je povinna požadovanou částku poukázat druhé straně do 14 dnů
ode dne písemného uplatněni smluvní pokuty. Platební povinnost je splněna
dnem připsáni požadované částky ve prospěch účtu druhé strany.

· Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, na období 3 let (156 týdnů) s tříměsíční
výpovědní lhůtou, která začne plynout první kalendářní den v měsíci následujichn
po doručeni písemné výpovědi druhé straně. Před uplynutím běžné výpovědní
lhůty lze smlouvu zrušit pouze písemnou dohodou obou stran.

· Objednatel je též oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že
· Vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízeni, v němž

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy
umožňuji,

· lnsolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že
majetek poskytovatele nepostačuje k úhradě insolvenčního
řízeni,

· Poskytovatel vstoupí do likvidace.
· Poskytovatel není vystaven náhradě škod nebo odstoupeni od smlouvy pro

nesplnění závazku, jestliže jeho prodlení v plněni nebo neplněni závazku dle této
smlouvy je výsledkem nějaké události způsobené vyšší mocí.

· Smluvní strana odvolávající se na událost způsobenou vyšší moci uvědomí
druhou smluvní stranu bezodkladně písemně o zásahu a ukončeni této okolnosti.

Článek VIl.
Povinnosti mlčenlivosti

· Objednatel i poskytovatel prohlašuji, že všechny informace, které se při plněni
předmětu smlouvy nebo v souvislosti s nim dozví, jsou důvěrné povahy.

· Poskytovatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1
všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle

této smlouvy.
· Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se

jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo



V
zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem ,pro
vlastni potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí
osobě jakékoliv využiti těchto důvěrných informaci.

· Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osoběv případě, kdy jim tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního
předpisu nebo z pravomocného rozhodnuti soudu.

· Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace· svým zaměstnancům, kteří je potřebuji znát pro plněni předmětu
smlouvy,

· subdodavatelům, jejichž služby jsou nutné pro plněni předmětu
smlouvy.

· Poskytovatel má povinnost zachovat mlčenlivost i po ukončení smluvního
vztahu.

· Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvímosob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř.
jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

· Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

· Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle tétosmlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního
období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb
popř. k posledním zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

· Poskytovatel souhlasí bez jakýchkoliv výhrad se zveřejněním své identifikace
a všech dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných
služeb.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

· Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy.

· Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, na období tří let (156 týdnů) a
nabývá účinnosti a platnosti 1. dne následujiciho měsíce po podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

· Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto
smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

· Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacismlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

· Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je
ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.



..

· Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v piserpné
formě.

· Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí
na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

· Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a
vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na
důkaz čeho připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

· Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. l: Tabulka pro zpracování celkové nabídkové ceny a
přehled jednotkových cen dle druhu odpadu,
objemu odpadních nádob a četnosti výsypů, včetně
seznamu stanovišť'.

30, OL, 2015 28 -OL- 2015
V Praze dne 2015 V ......... dne 2015

'" °'i""

. . . . . . . . . . . . . . .plk. Ing. Pavel Domb vský J roslav ru" a, Ing. jan Petružál k

náměstek ředitele
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy KDNTWAG'"

pro ekonomiku Komuag j'"nik ámya udůby
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
110 01 Praha 1, poštovni' přihrádka i22

" 1"

l
i
k
F
P
I

W

l

l

P



l! ,,, l ,Á-445206-5-/CJ-2014-0000VZ-C

Pha Č.1 Tabulka pro zpracováni celkové

, Objemnádoby
Umístění objektu naúzemi
hlavního města Prahy (litr)

1 IDC
1 10(

Praha 1, Bartolomějská 4 1 10(
Praha 1, Bartolomějská 6 1 10(

1 10(
1 10(

Praha 1, Bartolomějská 7 1 10(

pha c.1 Tabulka pro zpracovani celkove nawäKove ceny a preniea jeanotkovycn cen aje arunj oapaau, oojemu oapaanicn naaom
l . . Četkova Ceikova

, Objem Počet nabídková výše nabidkov jednotková"' nádoby nádob Četnost vývozů cena DPH á cena cena Den svozu
" Umístění objektu naúzemi (v KC cena/vysyp
hlavního města Prahy (litr) (ks Druh odpadu (týden) v Kč bez DPH 21% včetně bez DPH

1 100 2 píast lx za 2 týdny liché pá
1 100 3 směsný 2x týdně út. pá

Praha 1, Bartolomějská 4 1 100 2 papír lx týdně čt
Praha 1, Bartolomějská 6 1 100 2 směsný 2x týdně út, pá

1 100 1 plast lx za 2 týdny liché pá
1 100 3 směsný 2x týdně út, pá

Praha 1, Bartolomějská 7 1 100 2 papír lx týdně a
Praha 1, Bartolomě ská 14 1 100 1 směsný 2x týdně út, pá

240 1 piast lx týdně út
Praha 1. Krakovská 11 110 7 směsný 2x týdně po.čt

240 2 piast Ix týdně út
Praha 1, Krakovská 14 240 2 směsný 2x týdně út, pá
Praha 1, Krakovská 16 240 2 směsný 2x týdně út, pá

240 1 piast lx týdně út
Praha 1, Benediktská 1 240 4 směsný 2x týdně po, st

120 1 ptast lx týdně út
240 2 směsný 2x týdně út, pá

Praha 1, Vlašská 3 240 1 papír lx za 4 týdny čt
Praha 1. Jungmannovo náměstí 120 1 piast lx týdně lit
9 110 4 směsný 2x týdně út. pá
Praha 1. Na Perštýně g 240 3 směsný 2x týdně út. pá

240 4 směsný 1xtýdně st
Praha 2,Anny Letenské11/1680 120 1 piast 1xtýdně út
Praha 2, Vyšehradská 20 240 2 směsný 2x týdně po.čt
Praha 2, Jana Masarýka 19 240 1 směsný 2x týdně pačt

120 1 piast lx týdně út
Praha 2, Legerova 52 240 2 směsný 2x týdně po.čt

120 1 piast lx týdně út
Praha 2, Sokolská 12 2-0 2 směsný 2x týdně út, pá

240 1 plast lx týdně út
Praha 2, Sokolská 36 1 100 2 směsný 2x týdně út, pá

120 1 piast lx týdně ůt
Praha 2, Šafaříková 12 110 5 směsný 2x týdně po,čt

240 1 piast lx týdně út
Praha 3, Lupáčova 11 1 100 2 směsný 2x týdně út.pá
Praha 3, Koněvova 105 1 100 1 směsný 2x týdně po,čt
Praha 3, Lipanská 16 240 2 směsný 2x týdně út,pá

1 100 2 plast lx týdně út
Praha 4. Kongresová 2 1 100 13 směsný 2x týdně po,čt

240 1 piast lx týdně st
Praha 4, Choceradská 13 1 100 2 směsný 2x týdně út. pá
Praha 4. U p|ynárny 2 240 2 piast lx týdně út
Praha 4, U píynárny 2 240 5 směsný 2x týdně út, pá
Praha 4, Nad Šeberákem 1 110 4 směsný lx týdně út

240 1 piast lx za 2 týdny liché út
Praha 4, Durýchova 40 1 100 1 směsný 2x týdně út, pá

240 1 plast lx týdně po
Praha 4, Svatoslavova 10 240 3 směsný 2x týdně út, pá
Praha 4, Milevská 4 1 100 1 směsný 2x týdně út

Praha 4, veslařský ostrov 6259 110 2 směsný lx týdně Ĺit
240 1 plast lx týdně pá
240 10 směsný 2x týdně út, pá

Praha 4, U Družstev 240 1 papír lx týdně st
Praha 4, Soukalova 1 1 100 2 směsný 2x týdně út. pá
Praha 4, Bojanovická 1 1 100 1 směsný lx týdně út

240 1 plast lx za 2 týdny lichý pá
240 1 papír lx za 2 týdny liché čt

Praha 4. Kaplanova 6 1 100 2 směsný lx týdně út
120 1 plast lx týdně po
120 1 papír lx týdně pá

Praha 4, Na Pankráci 9 240 2 směsný 2x týdně po.čt
Praha 5, Mukařovského 5 1 100 1 směsný 2x týdně po.čt
Praha 5, Werichova 21 1 100 1 směsný lx za 2 týdny sudé út
Praha 5, Strojírenská 386 1 100 1 směsný 2x týdně út, pá
Praha 5. Lýskova 1 100 1 směsný lx týdně čt

120 1 plast lx týdně út
240 2 směsný 2x týdně po.čt

Praha 5, Na Bělidle 5 240 1 směsný 2x týdně út,pá
Praha 5, Běhounkova 19 1 100 1 směsný 2x týdně po.čt

240 1 plast lx za 2 týdny út
1 100 2 směsný 2x týdně po,čt

Praha 5, Nádražní 16 110 1 směsný 2x týdně poa
Praha 6, Šemiřská 6591 240 1 směsný lx za 2 týdny sudé út
Praha 6, Ve Štřešovičkách 55 1 100 1 směsný lx za 2 týdny sudé út

240 1 plast lx týdně tit
Praha 6, Ke Střelnici 12 1 100 2 směsný lx týdně út
Praha 6, Arabská 22 1 100 1 směsný 2x týdně Út, pá
Praha 7, u výstaviště 1 100 1 směsný lx týdně po
Praha 7, Přístavní 37 240 1 směsný lx týdně po

E h L- L- __ L



l
1

;3 7, Přístavní 41 240 1 směsný lx týdně 6
{na 7. Přístavní 41 240 1 směsný lx týdně

240 1 plast lx týdně
240 5 směsný 2x týdně

', Praha 7, Františka Křižka 24 240 2 papír lx týdně
f' Praha 7, císařský ostrov 2 110 6 směsný lx týdně

,l P,aha 7, Bubenská 177/14 1100 1 směsný lx týdně
, Praha 7, Nábřeží kpt. jaroše 9 110 2 směsný 2x týdně

240 1 olast lx túdně

;8 7, Přístavní 41 240 1 směsný lx týdně 2 860,00 6 po
{na 7. Přístavní 41 240 1 směsný lx týdně po

240 1 plast lx týdně út
240 5 směsný 2x týdně po, st

Praha 7, Františka Křižka 24 240 2 papír lx týdně pá
Praha 7, císařský ostrov 2 110 6 směsný lx týdně po
Praha 7, Bubenská 177/14 1100 1 směsný lx týdně po
Praha 7, Nábřeží kpt. jaroše 9 110 2 směsný 2x týdně ' po, st

240 1 plast lx týdně út
Praha 8, U lnvaHdovný 1 110 5 směsný 2x týdně út,pá

1 100 2 směsný 2x týdně po, st
Praha 8, Zenklova 17 240 2 plast lx týdně pá

240 1 plast lx týdně pá
240 1 papír lx týdně út

Praha 8, Zenklova 225/91 110 2 směsný 2x týdně po. st
240 1 plast lx za 2 týdny liché po

Praha 8, Trousilova 3 1 100 2 směsný lx týdně po
Praha 8, Křižíkova 12 1 100 1 směsný lx týdně út

1 100 1 směsný lx týdně út
1 100 1 směsný lx týdně út

Praha 8, Kňžikova 12 240 1 piast lx týdně út
120 1 píast lx týdně út

Praha 8, Vitkova 16 240 5 směsný 2x týdně út.pá
Praha 8, Horňátecká 5 1 100 1 směsný 2x týdně po, st

120 3 piast lx týdně st
1 100 5 směsný lx týdně po

Praha 8, Ďáblická 510 1 100 1 papír lx týdně út
Praha 8, Lodžská 750 1 100 1 směsný 2x týdně po, st
Praha 8, Rajmonova 2 1 100 1 směsný lx týdně po
Praha 9, Bohušovická 485 1 100 1 směsný 2x týdně po, st
Praha 9, U mateřské Školy 2 1 100 1 směsný 2x týdně po. st

1 100 1 směsný 2x týdně po, st
Praha 9. Bryksova 817 240 2 piast lx týdně pá

240 1 piast lx týdně st
2-0 1 papír lx za 2 týdny liché po

Praha 9. Cukrovarská 230 240 3 směsný lx týdně st
240 1 piast lx týdně čt

Praha 9, Ocelářská 1360 1 100 1 směsný 2x týdně po, st
Praha 9, podvinný mlýn 866 110 1 směsný lx týdně po
Praha 9, Bechýňská 639 1 100 1 směsný 2x týdně po, st
Praha 10, Milánská 1 100 1 směsný lx týdně st

110 2 směsný lx týdně st
Praha 9, Starokkánovická 269 120 1 piast lx týdně st
Praha 9, Náchodská 618 240 3 směsný lx týdně po

1 100 1 směsný lx týdně po
Praha 9, jandova 1 240 1 piast lx týdně st

110 6 směsný lx týdně st
240 1 papír 1xtýdně st

Praha 10. V zátočce 42 120 1 piast lx týdně a
Praha 10, jabloňová 15 1 100 1 směsný lx týdně st
Praha 10. Kruhová 120 2 plast lx týdně čt
Praha 10, Kruhová 110 3 směsný lx týdně st
CEĽĹ<EM 59 93Ó 253 1 325 077,00 278266,2 1603343,2


